
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  15 juli 2022

in het faillissement van:

faillissementsnummer

datum uitspraak

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 11

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                   -€                   -€                         

bank 812,00€                 812,00€             -€                         

giro -€                       -€                   -€                   -€                         

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen incl btw 32.686,99€            2.216,11€          34.903,10€        6.057,56€                
opbrengsten verkopen art. 37d wet OB 282.496,40€          1.560,30€          284.056,70€      -€                         

kosten ivm verkoop -1.246,30€             -€                   -1.246,30€         -216,30€                  

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                       -€                   -€                   -€                         

boedeldebiteuren -€                       -€                   -€                   -€                         

4. overige baten

boedelbijdrage Belastingdienst 1.089,00€              -€                   1.089,00€          -€                         

restitutie belastingdienst 400,00€             400,00€             -€                         

boedelbijdrage verkoop Woodz 5.000,00€              -€                   5.000,00€          867,77€                   

proceskosten hoger beroep 

procedure hypotheekhouder 1.390,00€          1.390,00€          

5. totaal 320.838,09€          5.566,41€          326.404,50€      6.709,03€                

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator 131.334,54€          46.751,83€        178.086,37€      30.907,55€              

periodieke kosten 

faillissementsrekeningen -€                       15,90€               15,90€               

credit- en debetrente 

faillissementsrekeningen -€                       145,47€             145,47€             

afdracht hypotheekhouder 13.000,00€            13.000,00€        -€                         

nota curatorenverzekering 100,00€                 100,00€             200,00€             

taxatiekosten 4.023,26€              4.023,26€          698,25€                   

fiscus -€                       -€                   -€                   -€                         

inlossaldo leasecontract tractor 11.534,48€            11.534,48€        -€                         

UWV -€                       -€                   -€                   -€                         

6. totaal 159.992,28€          47.013,20€        207.005,48€      31.605,80€              

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 320.838,09€          5.566,41€          326.404,50€      

totaal B 159.992,28€          47.013,20€        207.005,48€      

mr N.A. Baarsma

mr J.P. Dijstelberge

Broekema's Camping Service B.V. c.s.

F.18/20/5 en F.18/21/48

14-1-2020 en 8-6-2021



7. saldo boedelrekening 160.845,81€          -41.446,79€       119.399,02€      


